

Røtkjær Holding ApS

Buddingevej 15, 2. tv., 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 20 92 28 34

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/9 2016



Charlotte Røtkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røtkjær Holding ApS
Buddingevej 15, 2. tv.
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 20 92 28 34
Stiftet: 6. april 1998
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Berrit Margrethe Røtkjær

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -215.931 kr. mod 347.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-32.500	-57.500
Driftsresultat	-32.500	-57.500
Andre finansielle indtægter	7.709	556.153
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191.140</u>	<u>-44.596</u>
Resultat før skat	-215.931	454.057
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-106.737</u>
Årets resultat	-215.931	347.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	297.420
Disponeret fra overført resultat	<u>-266.531</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-215.931	347.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.641.059</u>	<u>5.770.615</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.641.059</u>	<u>5.770.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.641.059</u>	<u>5.770.615</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>602.887</u>	<u>742.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>602.887</u>	<u>742.711</u>
Aktiver i alt	<u>6.243.946</u>	<u>6.513.326</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	5.420.181	5.686.712
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>5.670.781</u>	<u>5.936.612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.250	43.750
Selskabsskat	79.637	147.582
Anden gæld	417.278	385.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.165</u>	<u>576.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>573.165</u>	<u>576.714</u>
Passiver i alt	<u>6.243.946</u>	<u>6.513.326</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	106.737
	<u>0</u>	<u>106.737</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	5.686.712	5.389.292
Årets overførte overskud eller underskud	-266.531	297.420
	<u>5.420.181</u>	<u>5.686.712</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Berrit Røtkjær, Buddingevej 15, 2. tv, Kgs. Lyngby		